
or~ARnMENTO DELLE rOlfnCHE çOM~F.TITIVE,
DELI.A QUAI.lT A' AGRO,'L1MENTARE. I~I'ICHE E DEI.LA l'ESCA

PROCURA DELLA DISCIPLINA

Procedimento n, 025/2016

Visto l'istanza proposta per via fax in data 27 aprile 2016 dall'Avvocato Luca Diaz in nome e
per conto della Signora Anna Masci e indirizzata al Ministro dellc Politiche Agricole, AI Mi-
r!!s!!o dell'Economia e Finanze, al Ministro per la Semplificazione e la Pubblica Amministra-
zione, alla Dott.ssa Stefania Mastromarino Dirigente Galoppo presso il MIPAAF e a questo
Ufficio con la quale si richiede la dilazione del pagamento dei colori per l'anno in corso.

Ritenuto che traltasi di materia e questione esulante dalla competenza di questo Ufficio,

P,Q,M

dichiara l'insussistenza di estremi per darsi luogo a procedere e manda alla segreteria per
l'archiviazione degli atti.

Roma, 13 giugno 2016
Il Procuratore della Disciplina
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DIPARTIMENTO DEllE POLITICI lE COMPETITIVE.

DELLA QUALlTA' AGRO/\LlMENT •.\RE,II'l'ICH£ EDELLA rEse"

PROCURA DELLA DISCIPLINA

Procedimento n. 026/2016

V!S!Q l'istanza proposta per via fax in dala l aprile 2016 dall'Avvocato Luca Diaz in nome e
per conto del Signore Alfredo Palioni e indirizzala al Ministro delle Politiche Agricole, AI
Ministro dell'Economia e Finanze, al Ministro per la Semplificazione c la Pubblica Ammini-
strazione, alla DotLssa Stefania Mastromarino Dirigente Galoppo presso il MIPAAF e a que-
sto Ufficio con la quale si richiede la dilazione del pagamento dci colori per l'anno in corso.

Ritenuto che trattasi di materia e questione esulante dalla competenza di questo Ufficio.

P.Q.M

dichiara l'insussistenza di estremi per darsi luogo a procedere e manda alla segreteria per
l'archiviazione degli atti.

Roma, 13 giugno 2016
11 Procuratore della Disciplina
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DIJ',\RTIMENTO DELLE POLITICHE CO/l.'IPETITIVE.
DEI.LA QUAUTA. I\GROALIMENTARE IPPICHE E DELLA

PESCA

PROCURA DELLA DISCIPLINA

DECRETO DJ ARCHIVIAZIONE

Procedimento 039/16 - Violazione Regolamento controllo sostanze proibite cavallo SALINAS Gl
prelievi effettuati all'ippodromo di Firenze il giorno 25/02/2015 - sostanze rinvenute: Flunixin e
Keloprofene

Il Procuratore della Disciplina

-Premesso che il cavallo SALINAS G1 di proprietà di Shmidra Kujtim ed allenato da Casillo Gennaro è
risultato positivo alle sostanze flunixin e ketoprofene a seguito dei prelievi elfettuati all'ippodromo di
Firenze il giorno 25/02/2015 in occasione della disputa della corsa "Premio Mornico';

-che la segnalazione della accel1ata positività ai controlli antidoping del cavallo di cui sopra è stata
tras",c"sa alla Procura della Disciplina oltre il termine per l'esercizio deJl'azione disciplinare ex comma I
arI. 2 delle Norme di Procedura Disciplinare (pro!. interno 43768 del 26/05/201~\

-che allo stato non risulta sussistere il presupposto di cui al comma 2 del citato arL2 per l'applicazione di
diversi termini prescrizionali;

Dispone

L'archiviazione del procedimento e conseguentemente la conferma dell'ordine di arrivo della corsa
"Premio Mornico'" disputata aJl'ippodromo di Firènze in data 25/02/20J5 cosi come risulta dalla
Relazione Ufficiale della corsa,
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DIP/\R.I'IMf;N"I'O nEI.LE l'OLrnCHE C01\"lPtTiT1VC
DI;!'!. ..\ OlMUTA. f\GROALli\'lENTARE WI'ICHE E DELLA

PESCA

PROCURA DELLA DISCIPLINA

DECRETO DJARCHIVIAZIONE

Proceùimenio 040!J6 - Violazione Regolamento controllo sostanze proibite cavallo SANSONE SCO -
prelievi effettuati aJl'ippodromo di Roma il giorno 21/03/20 15 - sostanza rinvenuta: Prednisolone

li Procuratore della Disciplina

-Premesso che il cavallo SANSONE SCO di proprietà della Scuderia OCRES SRL ed allenato da Paolo
Pietropaoli è risultato positivo alla sostanza Prednisolone a seguito dei prelievi effetluati all'ippodromo di
Roma il giorno 21/03/2015 in occasione della disputa della corsa "Premio Zodiaco D'Allà':

-che la scgnalazione della accertata positività ai controlli antidoping del cavallo di cui sopra è stala
trasmessa alla Procura della Disciplina oltre il termine per l'esercizio dell'azionc disciplinare ex comma I
art. 2 dellc Nonne di Procedura Disciplinare (prol. interno 43778 del 26/05/2016);

-che allo slato non risuila sussistere il presupposto di cui al comma 2 del citato art.2 per l'applicazione di
diversi termini prescrizionali;

Dispone

L'archiviazione del procedimento e conseguentemente la conferma de]]'ordine di arrivo della corsa
"Premio Zodiaco D'Alfa'" disputata all'ippodromo di Roma in data 21103/2015 cosi come risuila dalla
Relazione UftìciaJe della corsa.

Roma .16 G , U 20t6
Il Procuratore della Disciplina
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DIPIIRTIM'::N"ro DELLE POLITICHE COMPETITIVE.
DELLA QUALITA. AGROALIMENTARE II'I'ICI'II: E DELLA

PESCA

PROCURA DELLA DISCIPLINA

DECRETO DI ARCHIVIAZIONE

Procedimento 043/16 - Violazione Regolamento controllo sostanze proibite cavallo RUNA WA Y GRIF _
prelievi effetruati all'ippodromo di Roma il giorno O l /1 0/2014 - sostanza rinvenuta: testosterone

" Procuratore della Discipliua

-Premesso che il cavallo RUNA WY GRIF di proprietà di .Icssica Bevilacqua ed allenato da Ronchini
Andrea è risultato positivo alla sostanza tesloslerone a seguito dei prelievi effettuali ali' ippodròmo di
Roma il giorno O I/1 0/2014 in occasione della disputa della corsa "Premio Tudor';

-che la segnalazione della accertata positività ai controlli antidoping del cavallo di cui sopra è stata
trasmessa alla Procura della Disciplina oltre il termine per l'esercizio dclrazione disciplinare ex COmma I,
art. 2 delle Norme di Procedura Disciplinare (prol. interno 44688 del 31/05/20 16j;

-che allo stato non risulta sussistere il presupposto di cui al comma 2 del citato art.2 per l'applicazione di
diversi tennini prescriziona!i;

Dispone

L'archiviazione del procedimento e conseguentemente la conferma dell'ordine di arrivo della corsa
"Premio Tudor'" disputata all'ippodromo di Roma in data 01/1 0/2014 così COme risulta dalla Relazione
Ullìeiale della corsa.

Roma.l6G l U 2016'

li Pfocuratore della Disciplina .
A VV. il 'enzo Annjpale I_a~.?eca ./
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